UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lạng Giang, ngày       tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Kinh tế và Hạ tầng, Lao động-

Thương binh và xã hội, Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính- Kế hoạch, Tư pháp, Thanh tra, Văn hoá và

Thông tin, Nội vụ.

- Hội doanh nghiệp huyện Lạng Giang.

Đồng chí Thân Hải Nam- Phó Chủ tịch UBND huyện tổ chức hội nghị

triển khai Kế hoạch nâng cao chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) và nâng

cao năng lực cạnh tranh cấp huyện (DDCI).

1. Thành phần:

* Ở huyện mời:

- Đồng chí Thân Hải Nam- Phó Chủ tịch UBND huyện (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị nêu trên.

* Ở Hội doanh nghiệp huyện mời: Đại diện lãnh đạo hội doanh nghiệp

(Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng mời).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 18/8/2022 (thứ năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 – trụ sở Liên cơ quan huyện.

Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

nêu trên chuẩn bị các tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-16T18:10:51+0700

		2022-08-17T07:18:31+0700

		2022-08-17T07:19:17+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-17T07:19:39+0700